
Código Verificador:
Código de Autenticação:

​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Mato Grosso do Sul

PORTARIA 46/2025 - PR/MS/DE/MS/PLENARIO/MS/CRMV-MS/SISTEMA, de 29 de julho de 2025

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Mato Grosso do Sul – CRMV-MS, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, especialmente o disposto no art. 11, inciso XX, do Regimento Interno
deste Conselho,

Considerando a Portaria CRMV-MS n. 33/2025 que designou os membros da Comissão de Inquérito do CRMV-MS;

RESOLVE:

Art. 1º Subs?tuir a Conselheira Joyce Ka?uccia Medeiros Ramos Carvalho, pela Conselheira Mariana Belloni
Teixeira, médica-veterinária, inscrita neste Regional sob o nº CRMV-MS 4452, nas designações anteriormente
atribuídas àquela na forma da Portaria CRMV-MS n. 33/2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande/MS, 29 de julho de 2025.

Méd. Vet. Thiago Leite Fraga

Presidente do CRMV-MS

CRMV-MS nº 3578

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Leite Fraga, Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Mato Grosso do Sul - FGSUP - CRMV-MS , em 29/07/2025 17:04:21.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 29/07/2025. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

482290
11854c61e7

​​​​​​​

Rua Coronel Cacildo Arantes, 433, Chácara Cachoeira, Campo Grande / MS, CEP 79040-452


	Documento assinado eletronicamente por:

